TIMKEN® TEK SIRA BILYALI RULMANLAR
TERIMLER
TEK SIRA BILYALI RULMAN KATALOG DIZINI
TEK SIRA BILYALI RULMAN
 Tek Sıra Bilyalı Rulman Serisi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1
 Rulman Boyut Aralığı   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1
 Standart 6000 Serisi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2
 Ince Kesit 61000 Serisi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

61918 • • 90 125 18 2,0 32,80 31,50 5000 6000 0,590
61826 • 130 165 18 1,1 37,90 42,90 3400 5000 0,780
61928MA 140 190 24 1,5 66,50 71,50 3200 3800 2,000
61932MA 160 220 28 2,0 86,90 95,50 2600 3200 3,120
61830 150 190 20 1,1 49,10 57,10 3000 3700 1,170
61944MA 220 300 38 2,1 151,00 177,00 1900 2400 8,000
61848MA 240 300 28 2,0 104,90 133,70 1800 2200 4,670
61948MA 240 320 38 2,1 159,00 200,00 1800 2200 8,600
61860MA 300 380 38 2,1 171,00 228,00 1300 1600 10,700
61864MA 320 400 38 2,1 172,70 236,20 1300 1600 11,000
61984MA 420 560 65 4,0 352,00 586,00 900 1100 43,000
61884MA 420 520 46 2,1 251,00 393,00 950 1200 21,50
61888MA 440 540 46 2,1 255,00 405,00 900 1100 22,50
61892MA 460 580 56 3,0 311,00 515,00 900 1100 35,90
61896MA 480 600 56 3,0 325,00 560,00 850 1000 36,50
618/500MA 500 620 56 3,0 330,00 580,00 800 950 37,50
618/530MA 530 650 56 3,0 333,00 595,00 750 900 39,50
618/560MA 560 680 56 3,0 290,00 523,00 700 850 43,90
618/600MA 600 730 60 3,0 365,00 690,00 670 800 52,00
618/670MA 670 820 69 4,0 395,00 780,00 560 670 80,30
618/710MA 710 870 74 4,0 480,00 1010,00 530 630 87,40
618/750MA 750 920 78 5,0 475,00 1010,00 500 600 115,10
618/800MA 800 980 82 5,0 560,00 1250,00 450 530 130,00
618/850MA 850 1030 82 5,0 565,00 1290,00 380 450 140,00
Hız limitleri açık rulmanlar içindir . Temaslı keçeli rulmanlar için, hız limitlerini tabloda verilen değeri yüzde 50 – 60 oranında azaltınız .
8  TIMKEN® TEK SIRA BILYALI RULMAN KATALOĞU
TEK SIRA BILYALI RULMANLAR
DAR 16000 SERISI